



# Textilcentret Aalborg ApS

Slotsgade 3, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 83 48 16 17

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Nils Mads Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Textilcentret Aalborg ApS Slotsgade 3, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 83 48 16 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Nils Mads Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -1.906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.270.868</b>	<b>1.523.119</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-152.125	-2.750.000
1 Personaleomkostninger	-847.444	-1.595.749
Andre driftsindtægter	1.621	117.202
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.920</b>	<b>-2.705.428</b>
Andre finansielle indtægter	6.686	163.473
Øvrige finansielle omkostninger	-197.740	-142.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.866</b>	<b>-2.684.827</b>
Skat af årets resultat	-68.509	779.003
<b>Årets resultat</b>	<b>13.357</b>	<b>-1.905.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-104.443	-2.020.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.357</b>	<b>-1.905.824</b>



## Balance 30. april

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	31.500.000	21.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500.000</u>	<u>21.600.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.500.000</u></b>	<b><u>21.602.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.648	83.388
Andre tilgodehavender	500	113.716
Periodeafgrænsningsposter	21.037	22.457
Tilgodehavender i alt	<u>195.185</u>	<u>219.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.263	484.440
Værdipapirer i alt	<u>444.263</u>	<u>484.440</u>
Likvide beholdninger	<u>3.313.580</u>	<u>10.688.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.953.028</u></b>	<b><u>11.392.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.453.028</u></b>	<b><u>32.994.972</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	22.556.598	22.661.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.874.398</b>	<b>22.975.441</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.493.862	4.444.137
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.493.862</b>	<b>4.444.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.203.089	2.463.140
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.203.089	2.463.140
3 Kortfristet del af langfristet gæld	209.000	209.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.202	91.158
Selskabsskat	11.866	2.059.997
Anden gæld	651.611	751.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.679	3.112.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.084.768</b>	<b>5.575.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.453.028</b>	<b>32.994.972</b>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	823.670	1.461.322
Pensioner	0	80.269
Andre omkostninger til social sikring	6.816	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	16.958	39.106
	<b>847.444</b>	<b>1.595.749</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4

## 2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,83%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.550 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 22.874 t.kr. til 21.665 t.kr.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.412.089	209.000	7.203.089	6.405.141
	<b>7.412.089</b>	<b>209.000</b>	<b>7.203.089</b>	<b>6.405.141</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	31.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-152.125

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 31.500 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
